
Artikel Artikelnummer #214533

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 03.10.22

Preis Kaltmiete: 1.300 €
Nebenkosten: 120 €
Kaution: 2.600
Stellplatz/Garage: Garage

Details Wohnfläche: 130 (m²)
Nutzfläche: 40 (m²)
Grundstücksfläche: 550 (m²)
Anzahl Zimmer: 5
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 03.10.22
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Einfamilienhaus Ehrenkirchen, vorl. befristet Preis: 1.300 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Charmantes EFH am Ortseingang in Ehrenkirchen, vorl. befristet
bis 07/2024. Primärer Energieträger Gas. Erdterasse mit Überdachung + großer
Balkon im OG, eingezäunter Garten und Nebengebäude mit Doppelgarage und
Nutzfläche sowie Stellplatz auf dem Grundstück. Glasfaser Internet möglich.
Kontakt per Mail ehrenkirchen10@slowsurfer.de oder tel. 076419489333 (AB,
bitte Nachricht hibnterlassen)
Lage: Ehrenkirchen/Kirchhofen
Haustyp: Einfamilienhaus (freistehend)
Etagenanzahl: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1964
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Erdgas leicht
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Keller
Bad mit Fenster
Dusche
Fliesen
Laminat
Wanne
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Einfamilienhaus Ehrenkirchen, vorl. befristet Preis: 1.300 €



Beschreibung Charmantes EFH am Ortseingang in Ehrenkirchen, vorl. befristet bis 07/2024.
Primärer Energieträger Gas. Erdterasse mit Überdachung + großer Balkon im OG,
eingezäunter Garten und Nebengebäude mit Doppelgarage und Nutzfläche sowie
Stellplatz auf dem Grundstück. Glasfaser Internet möglich. Kontakt per Mail
ehrenkirchen10@slowsurfer.de oder tel. 076419489333 (AB, bitte Nachricht
hibnterlassen)

Objekt Standort Ehrenkirchen, Deutschland
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Einfamilienhaus Ehrenkirchen, vorl. befristet Preis: 1.300 €

https://maps.google.com/?q=Ehrenkirchen,%20Deutschland

